
令和７年１月吉日 

関係者各位 

                                日本空手道武道塾 

大会実行委員長 今治信幸 

 

第二回リアルファイト空手道交流大会 開催のお知らせ 

 

謹啓  

小寒の候、皆様におかれましてはなお一層ご発展のこととお慶び申し上げます。 

また平素より当道場の活動に格別のご高配を賜りお礼を申し上げます。 

この度令和７年３月２９日（土）に第二回リアルファイト空手道交流大会を開催の運び

となりました。 

 

武道塾の総合格闘技ルールは一般部、少年部とも突き・蹴り・投げ・関節技・絞め技・

パウンドを認める試合形式で行います。 

 

フルコンタクトルールでの試合も行いますのでフルコンタクト空手団体の方のご参加

もお待ちしています。 

 

また今回も昨年同様にトーナメントだけではなく指名試合を行います。 

選手同士で戦いたい相手を指名してもらい合意有ればワンマッチで対戦するという試

合形式です。 

トーナメントで１試合だけで終わるのではなくこの対戦形式でしたら勝っても負けて

も１人数試合を行うことができレベルアップに期待できます。 

 

今年、各々の目標に向け向上できる大会になればと思います。 

 

大会では安全安心を心がけ進行していきますので少年から一般まで老若男女多くの選

手に参加して頂けると幸いです。 

 

また今回も愛媛 CATV 様のご協力のもとテレビ放映を予定しております。 

 

開催がまだ二度目ということもあり至らない点もあると思いますが精一杯皆様の心に

残る大会にしたいと思いますので何卒ご協力を頂きたく宜しくお願い申し上げます。 

謹白 


